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AA muhabirinin dava dosyalarından derlediği bilgiye göre, 1976'da Erzincan'da dünyaya
gelen Sökmen, FETÖ ile küçük yaşlarda tanıştı. Örgüt içerisinde "Abdullah" ismini kullanan
Sökmen, Harp Okulundan mezun olduktan sonra mesleğe jandarma teğmen olarak başladı.

Hukuk fakültesi mezunu da olan Sökmen, ihanet girişimi sırasında Jandarma Genel
Komutanlığında Asayiş Şube Müdürü olarak görev yapıyordu.

İhanet girişiminin sivil kanadını oluşturan mahrem imamlardan Adil Öksüz başkanlığında 6-7-8-9
Temmuz 2016'da Ankara Konutkent'teki villada düzenlenen darbeye hazırlık toplantılarına katılan
ve darbe girişimi akşamı Akıncı Üssü'nde olması istenen Sökmen'e ayrıca örgüt mensubu
jandarma personelini koordine etme talimatı verildi.

Darbe girişiminden sonra "Şapka" kod adıyla itirafçı olan eski Foça Jandarma Komando Okulu ve
Eğitim Merkez Komutanlığı Kurmay Başkanvekili albay Hakan Bıyık, darbeye hazırlık toplantılarına
Sökmen ile gittiğini anlattı.

Bıyık, "Turgay Sökmen, tüm kuvvetlerin katılımı ile bir darbe planlamasının yapıldığını, çalışmaların
gideceğimiz yerde devam ettiğini söyledi. Çayyolu'ndaki malum villaya gittik. Kapıyı Harun Biniş
açtı. Buradan 9 Temmuz'da ayrıldım." itirafında bulundu.

Darbe girişiminin ilk saatlerinde planlandığı gibi Akıncı Üssü'ne giden Sökmen, 143. Filo'da
Ankara haritası üzerinde bombalanacak yerlerin planlanmasına katıldı.
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Ardından sabah saatlerine kadar ihanet girişiminin başarılı olması için Akıncı Üssü'ndeki darbe
eylemlerine katılan darbeci yarbay Sökmen, başarısız olduklarını anlayınca Akıncı Üssü'nden
kaçmayı başararak soluğu yurt dışında aldı.

 BYLOCK KULLANICISI

 Darbe girişiminden sonra yapılan soruşturmada Sökmen'in 10 Ekim 2014'te telefonuna
FETÖ'nün kriptolu haberleşme programı ByLock'u yüklediği belirlendi.

Sökmen'in parmak izleri, üzerinde "TİB İncek" ve "Gölbaşı Polis Özel Harekat" yazan haritalarda
tespit edildi.

Darbeci yarbayın, Ankara'yı bombalayan uçakların talimat aldıkları 143. Filo Komutanlığı
koridorunda eski tuğgeneral Hakan Evrim ve eski albay Osman Kılıç ile bir arada oldukları anın
görüntüleri ortaya çıktı.

 Yarbay rütbesinde olmasına rağmen darbeyi yöneten sözden "yurtta sulh konseyi"nde yer
alması nedeniyle "karanlık yarbay" olarak da bilinen Sökmen, terörden arananlar listesinde
kırmızı kategoride bulunuyor.

Başına 4 milyon TL ödül konulan Sökmen, "anayasal düzeni ihlal" ve "Cumhurbaşkanına suikaste
teşebbüs" suçlarının yanı sıra 250 vatandaşın şehit edilmesi, 2 bin 686 kişinin de
yaralanmasından sorumlu tutuluyor.
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